
PACHET IMPRIMATE

I.D.: 44049442

Data publicarii	24.09.19	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 497,47 RON - 497,47 RON

Descriere: PACHET IMPRIMATE: -abonamente persoane: 1.000 buc.x0,25lei/buc.=250,00 lei - abonamente persoane: 250buc.x0,25lei/buc.=62,50 lei -foi parcurs marfa:5buc.x5,05lei/buc.=25,25 lei -foi parcurs persoane: 5buc.x6,73lei/buc.=33,65 lei - imprimate diferite tipuri: 1x42,02 lei/buc.=42,02 lei -registru casa autocopiativ: 5buc.x16,81lei/buc.= 84,05 lei
